JEFFERSON COUNTY PUBLIC SCHOOLS
STABILITY INDEX TREND DATA
ELEMENTARY SCHOOLS

/ % STABILITY

TEP"S' 2012- | 2013- | 2014- | 2015- | 2016- | 2017- | 2018- | 2019- | 2020- | 2021-
ELEMENTARY SCHOOLS 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Alex R Kennedy 75.8 80.5 82.6 84.8 88.8 82.6
Atkinson 84.3 80.9 82.9 81.4 77.1 74.9 79.3 88.9 92.9 77.2
Auburndale 88.2 88.8 86.1 84.5 85.4 85.8 88.4 88.1 87.4 85.0
Audubon Traditional 94.6 96.2 94.3 95.9 94.2 94.4 93.9 92.8 97.2 88.0
Bates 86.9 85.5 88.2 87.8 87.9 89.3 88.7 90.9 90.9 81.5
Blake 81.5 77.1 80.2 76.4 80.8 79.5 82.4 83.5 84.5 76.6
Bloom 89.9 90.5 90.2 89.9 93 91.0 93.2 92.6 90.4 88.1
Blue Lick 82.4 78.9 74.4 81.8 83.1 77.9 80.4 84.5 86.4 72.9
Bowen 88.6 84.7 87.1 91.4 89.4 87.3 89.6 88.0 91.4 87.5
Brandeis 97.5 96.6 96.1 95.8 95.3 95.3 96.8 97.1 95.0 91.2
Breckinridge-Franklin 84.6 84.7 81.5 80.3 82.7 85.8 88.7 81.9 83.6 75.1
Byck 80.2 79.5 78.8 74.3 80.3 82.6 82.6 76.0 86.0 79.9
Camp Taylor 82.8 73.5 82.7 83.3 86 84.9 82.2 86.6 85.7 77.2
Cane Run 83.4 79.0 82.6 83.0 82.8 79.4 79.5 80.8 79.2 75.6
Carter Traditional 94.3 92.6 95.0 95.9 95.2 93.3 93.5 96.0 93.2 88.1
Chancey 86.3 85.0 85.2 84.4 76.7 87.8 81.4 84.1 84.3 81.1
Chenoweth 87.6 87.3 87.3 84.9 88.2 85.9 87.7 87.1 87.8 77.9
Cochran 80.4 82.4 79.2 72.0 89.8 78.2 84.8 84.2 89.2 76.7
Cochrane 72.6 75.1 77.6 73.1 74.3 79.5 79.9 83.5 88.0 76.3
Coleridge-Taylor 90.0 89.5 86.0 82.1 84 82.3 72.2 79.5 81.7 75.9
Coral Ridge 88.8 88.5 89.1 89.4 90.7 90.3 90.6 91.6 91.8 86.6
Crums Lane 81.4 78.2 79.7 82.6 80.2 80.1 82.1 80.5 88.0 74.0
Dixie 85.0 80.9 82.4 81.5 82.9 75.6 81.9 81.0 87.9 78.8
Dunn 90.1 89.1 87.6 86.3 89.4 85.0 90.1 87.4 87.4 82.2
Eisenhower 87.6 89.7 89.6 91.9 89 85.1 89.7 89.8 89.2 88.5
Engelhard 79.8 76.6 72.0 76.0 78.5 74.5 82.9 79.5 82.2 65.5
Fairdale 87.7 87.1 90.0 90.3 88.8 88.3 91.2 94.6 92.6 87.4
Farmer 90.5 88.8 89.9 89.7 90.7 86.7 91.0 94.3 92.2 87.4
Fern Creek 87.7 86.0 87.4 84.7 84.8 83.1 86.8 87.1 90.7 79.5
Field 88.2 87.0 84.4 85.8 90.1 88.3 87.0 88.9 84.7 78.6
Foster 84.6 83.8 85.4 89.3 83.5 90.8 89.9 89.4 89.9 85.4
Frayser 77.5 69.7 80.6 75.5 79.8 81.2 83.8 80.8 87.3 79.2
Goldsmith Lane 87.0 84.9 78.0 83.5 83.4 85.8 85.5 84.7 86.4 74.8
Greathouse/Shryock 93.6 95.2 93.2 88.8 92.7 90.2 92.9 92.9 95.2 90.1
Greenwood 86.1 83.4 87.1 81.8 87 85.1 87.3 88.7 84.1 79.9
Gutermuth 81.9 74.4 76.4 78.2 82.1 82.8 87.4 88.5 90.9 79.7
Hartstern 86.4 84.1 87.7 84.7 85.7 86.1 87.8 88.0 91.9 76.5
Hawthorne 84.1 81.8 80.3 83.6 86 84.9 85.7 90.4 89.1 84.0
Hazelwood 72.4 72.8 86.2 81.0 83.3 79.5 85.7 86.4 82.7 72.5
Hite 92.1 91.2 90.1 93.7 92.8 95.5 89.6 91.2 89.5 87.5
Indian Trail 85.4 79.3 83.3 83.1 83.8 87.7 83.8 83.8 81.9 74.5
Jacob 84.9 82.9 86.5 83.1 83.7 82.1 81.4 77.4 87.8 71.7
Jeffersontown 90.1 87.2 90.0 91.0 87.7 90.9 86.6 86.9 89.5 78.5
Johnsontown Road 88.1 83.1 88.0 81.9 84.1 80.7 81.0 88.6 89.2 73.4
Kennedy 93.2 87.1 88.5 86.4 90.5 86.7 83.4 80.4 81.3 81.3
Kenwood 87.6 88.8 89.2 88.9 90.3 88.3 89.1 88.2 90.6 84.6
Kerrick 86.2 86.7 86.6 84.0 85.4 86.7 81.6 82.1 82.7 79.7
King 90.3 80.8 80.0 77.6 72.6 77.2 83.4 82.8 87.5 75.6
Klondike 81.1 68.5 78.9 78.7 85.3 80.9 83.7 83.8 91.6 77.5
Laukhuf 91.4 89.4 89.6 87.6 85.7 85.0 86.7 90.5 88.3 80.8
Layne 83.6 79.5 84.4 86.9 81.4 84.5 83.8 87.9 89.3 80.2

Accountability, Research and Systems Improvement
Data Source: IC Stage, grades K-12 and ECE; based on 6th day enrollment 2021-22 (KU)
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TEP"S' 2012- | 2013- | 2014- | 2015- | 2016- | 2017- | 2018- | 2019- | 2020- | 2021-
ELEMENTARY SCHOOLS 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Lincoln 93.7 94.7 94.3 91.7 98.5 96.0 97.0 96.1 97.0 94.4
Lowe 89.9 87.5 86.9 85.0 89.2 88.9 89.0 88.8 90.0 80.8
Luhr 92.4 84.5 84.4 85.7 85.7 83.1 86.0 89.9 93.0 86.6
Maupin 81.0 76.1 81.8 68.7 65.7 64.6 80.9 71.3 77.4 59.4
McFerran 83.7 83.1 81.8 85.5 83.7 83.4 82.7 84.9 87.9 74.7
Medora 85.0 85.7 89.4 91.6 91.4 89.7 88.9 90.8 92.6 88.8
Middletown 88.1 78.9 85.8 85.9 82.4 87.0 86.4 86.9 83.3 81.8
Mill Creek 83.8 86.6 83.0 86.8 92.1 87.5 82.3 92.1 91.0 79.1
Minors Lane 83.6 79.9 78.0 73.5 74.4 77.6 76.6 80.9 81.1 71.8
Norton Commons 88.4 86.2 90.5 92.5 81.9
Norton 87.3 85.5 88.7 88.1 87.3 90.8 90.5 91.4 87.9 83.6
Okolona 84.4 82.8 85.5 77.5 80.6 82.5 84.5 81.3 86.3 76.8
Portland 81.2 76.0 79.6 84.0 86.1 84.1 87.8 81.6 87.1 78.6
Price 80.8 83.5 79.4 84.3 79.5 85.8 82.7 84.4 84.8 80.2
Rangeland 84.2 81.2 76.4 81.7 78.6 82.1 82.1 79.7 86.0 74.9
Rutherford 86.0 83.2 84.0 83.4 79.7 80.3 81.0 78.9 83.8 79.0
Sanders 88.8 88.5 84.2 86.6 89.3 84.7 79.0 84.0 89.5 79.8
Schaffner Traditional 93.8 93.8 93.7 96.5 93.4 92.7 92.1 92.8 94.5 88.5
Semple 81.0 80.7 78.6 82.6 83 83.5 80.7 87.3 86.9 81.7
Shacklette 86.4 82.2 83.3 85.2 81.4 82.9 85.1 89.5 88.6 79.9
Shelby 80.5 82.8 83.0 85.8 81.4 85.7 88.6 84.2 82.6 77.7
Slaughter 82.7 80.2 84.7 84.1 82.8 84.9 87.4 84.9 89.8 78.9
Smyrna 86.4 81.9 82.7 80.8 74.5 77.0 84.1 81.9 86.0 75.8
St. Matthews 89.3 83.9 85.8 79.3 82.3 83.4 83.7 86.8 86.3 79.1
Stonestreet 90.2 87.5 88.5 85.6 86.9 89.0 89.5 88.1 88.9 83.4
Stopher 94.6 93.0 90.8 94.7 93.5 91.1 95.7 93.8 91.5 84.7
Trunnell 81.0 77.3 82.8 80.0 83.9 82.3 77.6 74.9 85.9 72.7
Tully 89.3 86.2 88.7 89.5 90.5 91.0 89.7 91.6 90.5 88.0
Watson Lane 87.8 78.7 83.1 85.1 87.1 83.1 84.9 86.7 86.7 78.8
Watterson 84.9 81.6 84.3 84.4 87.9 82.3 80.5 85.3 86.8 79.3
Wellington 83.9 79.7 80.6 82.9 80.6 83.2 83.1 82.8 87.4 73.6
Wheatley 76.2 70.7 71.6 76.2 74.6 76.1 80.8 78.5 85.2 73.2
Wheeler 88.5 87.8 89.6 90.8 90.1 91.5 89.4 90.8 89.2 82.5
Wilder 85.8 83.7 82.6 79.6 81.6 82.5 82.1 83.5 86.2 79.5
Wilkerson 90.4 88.1 89.6 89.0 88.4 86.0 83.6 86.3 92.2 84.9
Wilt 86.3 79.3 85.4 85.8 86.2 87.2 89.6 92.0 89.7 80.5
Young 91.4 90.1 95.4 89.3 89.8 88.4 82.0 88.7 88.6 85.7
Zachary Taylor 81.6 79.8 81.1 77.8 74.6 78.3 76.2 73.0 86.2 71.8
Elementary Total 86.5 84.1 85.2 | 849 | 85.2 | 85.2 | 8.9 | 86.8 | 88.4 | 80.4
[Brown School (combined) | 96.3 | 956 [ 92.0 | 943 [ 946 | 956 [ 96.6 | 947 [ 96.8 | 96.0 |

*Not included in elementary total.

Stability - The number of students who finish a school year and enroll at the same school the following year
compared to the total finishing at that school (expressed as an annual percentage), based on the 6th day
enrollment of the current year.

Accountability, Research and Systems Improvement
Data Source: IC Stage, grades K-12 and ECE; based on 6th day enrollment 2021-22 (KU)
DD:SL:pc



